
Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2023 №  428
с. Сямжа Вологодской области

О  прекращении  права  постоянного 
(бессрочного)  пользования  на 
земельные участки

В  связи  с  прекращением  деятельности  юридического  лица, 
руководствуясь статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 
137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 
статьей  45  Земельного  кодекса  Российской  Федерации, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     

1.  Прекратить  право  постоянного  (бессрочного)  пользования 
муниципального унитарного предприятия Сямженского района «Сямженское 
предприятие жилищно-коммунального хозяйства (МУП Сямженского района 
«Сямженское ЖКХ»):

1.1.  На  земельный  участок  категории  земель  –  земли  населенных 
пунктов  кадастровый  номер  35:13:0306006:49  площадью  209  кв.м., 
местоположение:  Вологодская  область,  Сямженский  район,  село  Сямжа, 
территория улицы Кооперативная – между зданиями №14 и №16;

1.2.  На  земельный  участок  категории  земель  –  земли  населенных 
пунктов  кадастровый  номер  35:13:0306006:51  площадью  548  кв.м., 
местоположение:  установлено относительно ориентира,  расположенного за 
пределами участка, ориентир дом, участок находится примерно в 19 метрах 
по  направлению  на  юго-запад  от  ориентира,  почтовый  адрес  ориентира: 
Вологодская область, Сямженский район, село Сямжа, улица Кооперативная, 
дом 16а.
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
         3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте  Сямженского  муниципального  округа 
https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной 
сети Интернет.



4.  Информацию  о  размещении  настоящего  постановления  на 
официальном сайте  Сямженского  муниципального  округа  опубликовать  в 
газете «Восход».

Глава Сямженского муниципального округа                                    С.Н.Лашков 


